
S u w a ł k i ,  d n i a  3 1  g r u d n i a  1 9 8 7  r. N r  3 0 * )

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
131 _  Nr XVIII/82 87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu z dnia 30 października 1987 r. w sprawie określenia stref cen

(stref taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami osobowymi i bagażowymi na terenie miasta
i gminy Orzysz.

132 — Nr XVIIy75/87 Gminnej Rady Narodowej w Puńsku z dnia 3 kwietnia 1987 r. w sprawie zmiany nazw ulic oraz nadania nazw
nowo powstającym ulicom w Puńsku

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego
133 — Nr 55/87 z dnia 31 grudnia 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

poz. 131

Uchwała Nr XVIII/82/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu

z dnia 30 października 1987 r.

w sprawie określenia stref cen (stref taryfowych) obowiązu­
jących przy przewozie osób i ładunków taksówkami osobowymi
i bagażowymi na terenie miasta i gminy Orzysz.

Na podstawie art 18 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.
o cenach (tekst jedn. Dz. U. Nr 8, poz. 52 z 1987 r.) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Orzyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Określa się miejską strefę taryfową obowiązującą przy prze­
wozie osób i ładunków taksówkami osobowymi i bagażowymi 
obejmującą miasto Orzysz wraz z przyległymi miejscowościa­
mi w granicach jak niżej:
— w kierunku Giżycka do przejazdu kolejowego,
— w kierunku miejscowości Góra do przejazdu kolejowego, 

koło posesji Rejonu Dróg Publicznych Obwód w Orzyszu,
— w kierunku Mikołajek do miejscowości Mikosze włącznie,
— w kierunku Ełku i Bemowa Piskiego do miejscowości Wierz­

biny włącznie,
— w kierunku Pisza do przystanku PKS w Szwejkówku.

§ 2.

Nadzór nad realizacją uchwały sprawować będzie Naczelnik 
Miasta i Gminy w Orzyszu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszard Wasielewski
* ostatni w 1987 roku

poz. 132 
Uchwała Nr XVII/75/87 

Gminnej Rady Narodowej w Puńsku
z dnia 3 kwietnia 1987 r.

w sprawie zmiany nazw ulic oraz nadania nazw nawo powsta­
jącym ulicom w Puńsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) i zarządzenia Ministra Gospodarki Komunal­
nej z dnia 28 czerwca 1968 roku o ustaleniu wytycznych w spra­
wie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji nierucho­
mości (M.P. Nr 30, poz 197) Gminna Rada Narodowa w Puńsku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic w Puńsku i nadaje 
się im nowe nazwy:
1) zamiast nazwy Łączna nadaje się nazwę — Antanasa Sniecz­

kusa
2) zamiast nazwy Spółdzielcza nadaje się nazwę — Tadeusza 

Kościuszki.

§ 2.

Ustala się następujące nazwy nowo powstającym ulicom w 
Puńsku według załączonego planu graficznego stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.*

na planie Nazwa ulicy
1. Sudawska
2. Dariusa i Girenasa
3. Dzuków
4. Stanisława Łysakowskiego
5. Simonasa Norkusa
6. Oskara Miłosza
7. Ignacego Kraszewskiego
8. Sadowa
9. Zygmunta III

10. Albinasa Morkusa



str. 141 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/poz. 132—133

Nr ulicy na p lan ie Nazwa ulicy

11. Sejw iańska
12. G runw aldzka
13. W itolda
14. W ładysława Jagiełły
15. Puńska

§ 3.

W ykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Puńsku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie w term inie J.4 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.
* załącznik pominięto

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

Witold Zdanis

poz 133 
Zarządzenie N r 55/87 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 31 grudnia 1987 r.

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt.
W zv/iązku ze stw ierdzeniem  wścieklizny u krowy na terenie 

wsi Kolonia Trygort, gmina Węgorzewo na podstaw ie art. 2, 
25, 26, i 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zw ierzę­
cych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszym i zmianami) oraz na 
podstawie § 325, 327 rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. wydanego w porozum ieniu z M inistram i: Spraw  
W ewnętrznych, Skarbu i K om unikacji w spraw ie w ykonania 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co n a ­
stępuje:

§ 1.

U stanaw ia się na okres 6 miesięcy okręg zapowietrzony w ście­
klizną obejm ujący wieś Kol. Trygort oraz okręg zagrożony 
obejm ujący miejscowości: Trygort i Ruska Wieś.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzym ać na uwięzi, a koty w zamknięciu, w razie p ro­

wadzenia psów zaopatrzyć je  w bezpieczne kagańce i trzy­
mać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia lekarza w eterynarii,
-— zdejm ować skór i otw ierać zwłok zw ierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 3.

W przypadku nie w ykonania obowiązków w ynikających z n i­
niejszego zarządzenia, w stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pociągnię­
cia ich do odpowiedzialności karno-adm inistracyjnej, stosownie 
do art. 9S wymienionego wyżej rozporządzenia i u tra ty  p raw 
do odszkodowania lub zapomogi.

§ 4.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiadomości 
w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

O dpowiedzialnym za w ykonanie niniejszego zarządzenia czyni 
się N aczelnika M iasta i Gminy Węgorzewo.

§ 6.

Nadzór na wykonaniem  postanowień zarządzenia sprawować 
będzie W ojewódzki Lekarz W eterynarii..

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień! 
Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

W ojewoda Suwalski 
Kazim ierz Jabłoński

A d re s  A d m in i s t r a c j i : S u w a łk i,  u l. L e n in a  N r  13 U rz ą d  W o je w ó d z k i, p o k ó j n r  15 
T e le fo n : 62-220 w e w n . 268

P r e n u m e r a ta  p ła tn a  z g ó ry . R o cz n a  ze  s k o ro w id z e m  od  1 s ty c z ­
n ia  1987 r . — 3601 zł, p ó łro c z n a  b e z  s k o ro w id z a  — 1800,50 zł. o p la ta  p o c z to w a  u iszczo n a  g o tó w k ą

W sz e lk ie  n a le ż n o ś c i za  p r e n u m e r a tę ,  n a le ż y  w p ła c a ć  w  N a ro d o ­
w y m  B a n k u  P o ls k im  O d d z ia ł S u w a łk i n r  79006-433-225 cz. 26 ro z d z .

O D B IO R C A

C enę  p o je d y ń c z e g o  e g z e m p la rz a  o b lic z a  s ię  w  z a leż n o ś c i od  ilo śc i s tro n . 
C en a  1 s t r o n y  w y n o s i  24 zł. W D K  S u w a łk i, Zam. 228/87 nak: 600 egz. A-4x2


